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KOMMUNFULLMÄKTIGE 
Du kan se kommunfullmäktige live via vår hemsida,
mötena är även öppna för allmänheten. Du kan se 
och lyssna kommunfullmäktige i efterhand via vår 
hemsida. Vill du hellre läsa det som beslutats, läggs 
även protokollen upp på vår hemsida.

Varje kommunfullmäktigemöte inleds med 
”Allmänhetens frågestund”. Har du en fråga du vill ska 
lyftas till de som är förtroendevalda inom kommunfullmäktige skickar 
du in den till ks@markaryd.se eller till Markaryds kommun, box 74, 285 22 Markaryd.

NÄSTA 
SAMMANTRÄDE

30 OKTOBER
klockan 19:00

Lä
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SAMTALSGRUPP FÖR PERSONER MED DEMENS
I januari 2023 startades en liten samtalsgrupp för personer som nyligen fått en demensdiagnos. Samtalen 
på träffarna var både uppskattade och väldigt värdefulla. Därför vill nu Markaryds kommun och Markaryds 
församling bjuda in till en fortsättning. Träffarna har redan börjat, men det finns ett par tillfällen kvar som 
den som vill är varmt välkommen att vara med på.

Vi träffas på Germundsgården, Storgatan 19 i Markaryd, tisdagar klockan 10.00-12.00 följande datum:

• tisdagen den 29 augusti
• tisdagen den 26 september
• tisdagen den 24 oktober
• onsdagen den 22 november
• tisdagen den 19 december

Varje träff bjuds det på kaffe och smörgås utan kostnad.

Anmäl dig via 0433-75087

Välkommen!

ROLLATORDAG
Välkomna på en gratis rollatorkontroll! Har du eller en anhörig en rollator som är förskriven från 
Markaryds kommun, så har du nu möjligheten att få den besiktigad och lagad. Har du frågor om hur 
du går till väga för att eventuellt skaffa en rollator är du också varmt välkommen denna dag.

25 oktober 10-15 Mellangård i Markaryd
26 oktober 13-15 Stig In i Strömsnäsbruk



Och visst blev det dans! 
Lokalen fylldes med 
glada seniorer från både 

Markaryd (trivselbuss gick från 
Mellangård) och Strömsnäsbruk. 
Git Persson stod för strålande 
underhållning som vanligt och 
förutom dans fanns det möjlighet 
att spela på chokladhjul, köpa 
lotter med fina vinster, äta korv 
med bröd (som sponsrats av 
Markaryd sparbank), mumsa på 
fikakorgarna och till och med 
ta sig ett glas vin eller en öl. En 
riktig kanonkväll!

CHANS TILL DANS!? PÅ STIG IN



Den 26 augusti var det 
äntligen dags för årets 
Strömsnäsfestival. 

Trots det regniga vädret var det 
många festivalfirare som besökte 
festivalens 30-årsjubileum. Tack 
till alla som kom förbi oss och 
pratade, tävlade eller målade en 
fin teckning. 
Fantastiskt bra jobb av alla parter 
som gjorde festivalen möjlig. 

Kommunquiz
Precis utanför Servicekontoret 
kunde du komma förbi oss 
i Markaryds kommun och 
tävla i vår kommunquiz. I 
kommunquizet hade vi gömt 
12 lokala profiler i kommunen, 
som du skulle hitta och skriva 
ner namnen på. Det var väldigt 
många av er som kom förbi oss 
och tävlade, vilket är väldigt 
roligt. 
Tre vinnare blev utsedda 
och belönade med varsin fin 
kylväska. 

Facit på kommunquizet: 
1 A/B: Bengt Germundsson/
Lennart Karlsson
2 A/B: Carina Jönsson Brandt/
Camilla Nyman
3 A/B: Ida Johansson/Johanna 
van der Putten
4 A/B: Johan Jacobsson/Tim 
Törnqvist
5 A/B: Johan Göransson/David 
Svensk
6 A/B: Elisabeth Fock/Åsa 
Karlsson
Utslagsfråga
Vad är världsrekordet med hopp 
på vattenskidor?
Rätt svar: 76,2 m

Nyhetsbrev, Strömsnäsbruk/Traryd 2030

STRÖMSNÄSFESTIVALEN

Anmäl otrygga platser
En av de saker som vi 
berättade lite mer om på 
Strömnäsfestivalen var 
möjligheten att anmäla 
otrygga platser, direkt i 
telefonen. Om det finns en 
specifik plats i vår kommun, 
där du känner dig otrygg, 
kan du lägga in det som en 
felanmälan till oss. För att 
vi ska sätta in insatser där 
de verkligen behövs, är det 
viktigt att vi får veta var 
problemen finns och vad 
de beror på. Är det dålig 
belysning någonstans, eller 
är det buskage som täcker 
sikten? 
Du kan lägga in en 
felanmälan till oss i 
e-tjänsten, vilken dag och tid 
som helst. Du kan också höra 
av dig till vårt kontaktcenter 
under deras öppettider. 
Du hittar felanmälan på 
markaryd.se/felanmalan

TILLSAMMANS 
GÖR VI MARKARYD TRYGGARE

Finns det en specifik plats där du känner 
dig otrygg? Rapportera det till oss!

Du kan rapportera 
otrygga platser i e-tjänsten 
Felanmälan. Du hittar den på 
markaryd.se/felanmalan eller 
genom att skanna QR-koden. 



UTSTÄLLNING
UTSTÄLLNING

--

Under tre veckor i oktober kommer vi att uppmärksamma den omtyckta karaktären 
och hans vänner med en utställning för hela familjen. Förutom själva utställningen 

kommer du att kunna leka, läsa, pussla, rita och spela spel och gå en tipsrunda, allt 
med Bamse-tema såklart.

 - VÄRLDENS 
STARKASTE

BJÖRN FYLLER
50 ÅR!

Konsthallen, Markaryds kulturhus, Kungsgatan 1

Invigning den 11 oktober klockan 14:00

Efter invigningen är utställningen öppen under bibliotekets öppettider:
• Måndag-torsdag 12.00-18.00

• Fredag 10.00-17.00 

Utställningen avslutas 1 november.
Fri entré

VARMT 
VÄLKOMNA!



EN HÄLSNING FRÅN...
Hej! 

Jag heter Krister och jag bor i Timsfors med min sambo och vår son. På 
fritiden tycker jag om att umgås med familjen, idrott (ishockey - Rögle BK 
i mitt hjärta!) vara ute i trädgården och att resa. Jag är även en hängiven 
föreningsmänniska, mitt hjärta slår lite extra för olika idrotter och sedan 1978 
så har jag varit aktiv inom Markaryds bordtennisklubb. Det som har fångat mig 
inom idrotten är att se hur alltifrån barn och unga till seniorer hittar glädje i en 
aktivitet, blir del av en gemenskap och förbättrar både sitt fysiska och psykiska 
mående. 
På Markaryds kommun har jag egentligen två olika tjänster, en så kallad delad 
tjänst. Den ena delen av mitt arbete innebär att jag spenderar mycket tid i 
kontorsvaktmästeriet där arbetsuppgifterna innefattar alltifrån posthantering till kopiering och beställningar 
av kontorsmaterial. Den andra delen ligger under kultur- och fritidsenheten som föreningsassistent, det 
betyder att jag bland annat har hand om lokalbokningar för idrottshallar, föreningskontakter, lovprogrammen 
som delas ut till alla kommunens ungdomar inför olika lov och har oftast minst ett finger med i olika projekt 
som rör förenings- och friluftsliv. 

Alla har eller känner säkert någon som blivit drabbad av cancer och vet hur tufft det är för familjen och 
vänner. För sex år sedan gick min syster bort i cancer, den dagen glömmer jag aldrig! Att se hur en fullt frisk 
människa sakta, sakta bryts ner är något som man bär med sig resten av livet. Snart är det dags för årets 
upplaga av Riksmarschen som stödjer forskningen mot cancer. Välkomna till någon av våra aktiviteter och 
startplatser runt om i kommunen den 28 och 29 oktober! I Markaryds kommun så kommer man ha möjlighet 
att vara med och gå rundan på två olika platser i kommunen. I norra kommundelen så är det Traryds IF som 
står som värd för marschen och i södra kommundelen så är det Örnafälla byalag. Man kommer även att ha 
möjlighet att stödja prostataförbundet under dagen.
Min förhoppning med dessa insamlade slantar är att vi ska kunna komma en liten bit närmare mot att kunna 
besegra det onda! Mer om Riksmarschen kommer ni kunna läsa om på www.markaryd.se.

Med vänliga hälsningar
Krister Edvardsson

RIKSMARSCHEN 2023
28 & 29 OKTOBER

I oktober uppmärksammar Markaryds kommun Riksmarschen, 
marschen som stödjer forskningen mot cancer. Välkomna till någon av 

våra startplatser runt om i kommunen! Läs mer på www.markaryd.se 
eller kontakta våra kommunvägledare, 0433-720 00.



EN FAMILJ MED STORT HJÄRTA?

Markaryds kommun är i 
behov av familjer som 
vill göra skillnad för 

barns liv.
Du kan ta ett första steg mot att 
bli familjehem, kontaktfamilj eller 
kontaktperson redan idag!

Familjehem
Som familjehem öppnar man 
upp sin familj och sitt hem för 
möjligheten att ta emot ett eller 
flera extra barn. Uppdraget 
innebär att du som antingen 
ensamstående eller ni som familj 
har en trygg och stabil tillvaro 
där det finns tid, plats och 
engagemang.

Kontaktfamilj
Som kontaktfamilj tar du emot 

ett barn i ditt hem någon eller 
några dagar i månaden. Uppdraget 
handlar om att ge barnet stöd. 
Det kan exempelvis handla om 
att utöka barnets sociala nätverk, 
erbjuda miljöombyte eller bryta 
en negativ utveckling hos barnet. 
Som kontaktfamilj blir ni en 
viktig del i barnets liv. 

Kontaktperson
Som kontaktperson är du ett 
stöd och en vän för ett barn, en 
ungdom eller en vuxen. 
Man träffas ofta några gånger per 
månad och gör saker tillsammans 
som att promenera, fika, gå och 
handla, gå på bio eller liknande. 
Uppdraget kan se mycket olika 
ut, beroende på den enskildes 
behov. En viktig uppgift är 

att bryta personens isolering 
genom gemenskap, hjälp till 
fritidsverksamhet samt ge råd och 
stöd i vardagssituationer.

Känner du att något av 
dessa uppdrag låter som 
något som skulle 
kunna lämpa sig för dig och 
din familj? 
Börja med att skicka in en 
intresseanmälan via vår e-tjänst 
eller kontakta vår individ- och 
familjeomsorg genom vårt 
kontaktcenter, 0433-720 00. 
E-tjänsten når du via etjanst.
markaryd.se eller scanna 
QR-koden.

VI VILL BLI BÄST I SVERIGE!
Just nu pågår SCB:s medborgarenkät, där 1 000 slumpmässiga invånare i vår kommun har möjlighet att 
delta. I år vill vi att Markaryds kommun ska ha flest andel svar i hela Sverige. Om vi lyckas, är det 
något vi ska fira ordentligt. Än så länge har 5,9% av de som har fått enkäten svarat. I den kommun som 
ligger bäst till har 15,6% svarat.

Har du fått enkäten? 
Hjälp oss att bli bäst i Sverige, samtidigt som du bidrar till en bättre kommun.



Markaryds kommun
Tel: 0433-720 00

Box 74
285 22 Markaryd

info@markaryd.se

www.markaryd.se
www.facebook.com/markarydskommun
www.instagram.com/markaryds.kommun

Omslagsbild:
Svampställe på ”hemlig plats i Markaryds kommun”


